

DNL/138/BSE/903/2017  
April 5, 2017

Department of Corporate Services  
BSE Ltd.  
Phiroje Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
MUMBAI - 400 001

Dear Sir,

Scrip Code: 506401

Re: Publication of Notice to Shareholders of the Company

Pursuant to Regulation 47 (1) (d) and 47 (3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have pleasure to furnish herewith the news paper clippings of Notice to Shareholders of the Company, published in newspapers - Indian Express (English) and Financial Express (Gujarati), Ahmedabad editions on Wednesday, 5<sup>th</sup> April, 2017.

The said advertisements have also been uploaded on the website of the company.

Kindly take note of the same.

Thanking you,

Yours faithfully  
For **DEEPAK NITRITE LIMITED**



**ARVIND BAJPAI**  
Company Secretary

Encl: as above

## Deepak Nitrite Limited

Registered Office: 9/10, Kunj Society, Alkapuri, Vadodara 390 007

Tel.: +91-265-235 1013, 233 4481 Fax: +91-265-233 0994

Web Site: [www.deepaknitrite.com](http://www.deepaknitrite.com); Investors Relation Contact: [investor@deepaknitrite.com](mailto:investor@deepaknitrite.com)

Corporate Identity Number: L24110GJ1970PLC001735

### Notice

Notice is hereby given that pursuant to provisions of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('Rules'), the details such as name, folio / DP Id and Client Id, of the Shareholders of Deepak Nitrite Limited ('Company'), who have not encashed dividend for a continuous period of seven years ('concerned Shareholders'), have been uploaded on the website of the Company - [www.deepaknitrite.com](http://www.deepaknitrite.com). The Company has completed dispatch of individual communication to the concerned Shareholders of the Company at their latest available address.

The Rules require the Company to transfer, the shares of the concerned shareholders held in physical form or in demat form, to IEPF Demat suspense Account.

The concerned Shareholders are therefore informed to promptly contact the Company at the registered office or the Registrar and Share Transfer Agent of the Company - M/s. Link Intime India Private Limited at B Tower, 102 B and 103, Shangrila Complex, 1st Floor, Opp. HDFC Bank, Near Radhakrishna Char Rasta, Akota, Vadodara - 390020, Tel No.: 0265-2356573, e-mail: [iepf.shares@linkintime.co.in](mailto:iepf.shares@linkintime.co.in) to claim the unpaid dividend.

The concerned Shareholders are requested to note that the shares transferred to IEPF Demat Suspense Account can be claimed back from the IEPF Authority after following due procedure prescribed under the Rules.

For DEEPAK NITRITE LIMITED

Sd/-

Place: VADODARA

Date: APRIL 4, 2017

ARVIND BAJPAI  
COMPANY SECRETARY

# ધી ડાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

અમદાવાદ, બુધવાર, તા. ૫ એપ્રિલ, ૨૦૧૭

## ડીપક નાઇટ્રાઇટ લિમિટેડ

રજી.ઓફિસ : ૯/૧૦, કુંજ સોસાયટી, અલકાપુરી, વડોદરા-૩૯૦૦૦૭.  
ટેલીફોન : +૯૧-૨૬૫-૨૩૫૧૦૧૩, ૨૩૩૪૪૮૧, ફેક્સ : +૯૧-૨૬૫-૨૩૩૦૯૯૪  
વેબસાઇટ : www.deepaknitrite.com  
ઇન્વેસ્ટર રીલેશન કોન્ટેક્ટ : investor@deepaknitrite.com  
કોર્પોરેટ આઇડિન્ટીટી નંબર : L24110GJ1970PLC001735

### સૂચના

આ સાથે સૂચના આપવામાં આવે છે કે, કંપની ધારા, ૨૦૧૩ તથા ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ડેડ ઓથોરીટી (અકાઉન્ટીંગ, ઓડિટ, ટ્રાન્સફર અને રીફંડ) નિયમો, ૨૦૧૬ ("નિયમો") અન્વયે ડીપક નાઇટ્રાઇટ લિમિટેડ ("કંપની") એ, જે શેરધારકો એ પોતાના પાછલા સાત વર્ષના ડીવીડન્ડ વોરન્ટ્સ જમા (encash) નથી કરાવ્યા ("સંબંધીત શેરધારકો") તેવા શેરધારકોની વિગતો જેવી કે નામ, ફોલિયો નં. / ડીપી આડી / ક્લાયન્ટ આઇડી વિગેરે, કંપનીની વેબસાઇટ - www.deepaknitrite.com પર મુકેલ છે. કંપની એ સંબંધીત શેરધારકોને વ્યક્તિગત સૂચના તેમના છેલ્લે ઉપલબ્ધ સરનામે મોકલવાનું કાર્ય પૂર્ણ કરેલ છે.

નિયમો હેઠળ કંપની દ્વારા સંબંધીત શેરધારકો ના શેરો ડીમેટમાં હોય કે ફીઝીકલ સ્વરૂપમાં, આઇ.ઇ.પી.એફ. ડીમેટ સસ્પેન્સ ખાતામાં જમા કરાવવા જરૂરી છે. આથી સંબંધીત શેરધારકોને સૂચના આપવામાં આવે છે કે પોતાના બાકી ડીવીડન્ડની રકમનો દાવો કરવા, તાકીદે કંપની નો સંપર્ક કંપનીની રજી. ઓફીસે અથવા કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ - લિંક ઇન્ટાઇમ ઈ. પ્રા. લી. ને બી ટાવર, ૧૦૨-બી અને ૧૦૩, શાંત્રીલા કોમ્પ્લેક્સ, ૧લા માળે, એચ. ડી. એફ. સી. બેંકની સામે, રાધાકિંજા ચાર રસ્તા પાસે, અકોટા, વડોદરા - ૩૯૦૦૨૦, ટેલી: ૦૨૬૫ - ૨૩૫૬૫૭૩, ઈ-મેઇલ: lopf.shares@linkintime.co.in પર સંપર્ક કરે.

સંબંધીત શેરધારકો ને નોંધ લેવા વિનંતી છે કે આઇ.ઇ.પી.એફ. ડીમેટ સસ્પેન્સ ખાતામાં જમા થયા બાદ તે શેરો નિયમો માં નિર્ધારિત કાર્યવાહી પૂરી કરીને આઇ.ઇ.પી.એફ. સત્તા મંડળ પાસેથી મેળવી શકાયો.

ડીપક નાઇટ્રાઇટ લિમિટેડ વતી  
સહી/-

સ્થળ: વડોદરા  
તારીખ: ૪, એપ્રિલ, ૨૦૧૭

અરવિંદ બાજપાઇ  
કંપની સેક્રેટરી